

Kerimäen kunnanhallitus  
Kerimäentie 10  
58200 KERIMÄKI

## **KERIMÄENTIEN – PURUVEDENTIEN ASEMAKAAVAN MUUTOSLUONNOS**

Pro Puruvesi ry:n hallitus on tutustunut kaavaluonnokseen ja edustajat ovat keskustelleet kaavasta kaavoitusinsinööri Simo Kaksosen kanssa Kerimäen kunnanvirastossa 27.3.2012. Pro Puruvesi ry on antanut 31.3.2012 lausunnon Puruveden kannalta samaan kokonaisuuteen kuuluvasta Kirkkorannan asemakaavasta ja sen muutosta koskevasta asemakaavaluonnoksesta.

Pyydettyinä lausuntona ilmoitamme seuraavaa:

Kaava-alueen etelä-osan läpi virtaavalla Jouhenjoella ja sitä kautta Jouhenlahteen kulkeutuvilla ravinteilla ja kiintoaineilla on ollut keskeinen merkitys Jouhenlahden tilan oleelliseen huononemiseen viime vuosikymmenten aikana.. Jouhenlahden tilalla puolestaan on vaikutusta paitsi lähialueelle niin myös Natura 2000 – alueelle Mölsänselälle ja kauemmaksikin.

Pro Puruvesi ry tarkastelee suunniteltua kaavaluonnosta tältä näkökulmalta ja kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin

### 1. Jouhenjoen valuma-alueen ratkaisut

Jouhenjoen valuma-alueelta tulevien ravinteiden ja kiintoaineen määrä on saatava lähivuosina oleellisesti väheneeseen. Puruvettä lähin alue, jossa ravinteiden ja kiintoaineen valumiseen voidaan vaikuttaa on valtatie ja Jouhenlahden välinen alue. Valuma-alueelle tarvitaan ratkaisuja myös kauemmaksi, mutta hyvin ilmeisesti myös em.alueelle. Tätä taustaa vasten emme puolla Jouhenlahden ja valtatie välisen alueen uusia ratkaisuja ennen kuin on kattava suunnitelma koko Jouhenjoen valuma-alueelta ja mitä rakenteita Jouhenlahden läheisyyteen on tarve sijoittaa. Kaavaluonnoksessa mainitut sedimenttialtaat tuskin ovat riittävä ratkaisu.

### 2. Uusi vesiväylä

Mikäli Jouhenjoen uusi väyläsuunnitelma etenee, on erittäin tarpeellista tehdä kattava arvio väylän vaikutuksista Jouhenlahteen ja Puruveteen kuten kaavaselostuksessa mainitaan. Myös tässä selvityksessä tulee ottaa tarkasteluun paitsi paikalliset näkökohdat niin myös vaikutus koko Jouhenjoen valuma-alueen ratkaisuille.

### 3. Jouhenjoen rannat

Kaavaluonnoksen mukaan pitkin Jouhenjoen rantamia tulee viheralueita. Sekä kaavassa että muin ratkaisuin on huolehdittava, etteivät viheralueet esim. nurmikoiden lannoituksen tai käyttötavan seurauksena aiheuta ravinteiden pääsyä Jouhenjokeen ja sitä kautta Jouhenlahteen ja Puruveteen.